
Saat 30 Mayıs 2022 Pazartesi 31 Mayıs 2022 Salı 01 Haziran 2022 Çarşamba 02 Haziran 2022 Perşembe 03 Haziran 2022 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

ÇMI112 Senaryo/ Öğr. Gör. Ayten Başer 

Yetimoğlu AMFİ 2

12.00-13.00

ÇMI115 Temel Gazetecilik/Öğr. Gör. Merve Yazıcı 

(Göz. Öğr. Gör. Gülşah F. Polat) AMFİ 2

ÇMI113 Film ve Video'da Kurgu-Öğr. Gör. 

Ayten Başer Yetimoğlu (Göz. Öğr. Gör. Gülşah 

F. Polat) 203-205

13.00-14.00

ÇMI233 Blog ve Blog Yazarlığı/Öğr. Gör. Nazan 

Ayan/ 203-205

ÇMI224 Medya Endüstrisi/Öğr. Gör. Nazan Ayan/ 

203-205

ÇMI114 Yeni Medya/Öğr. Gör. Nazan Ayan 

(Göz. Gülşah F. Polat) 203-205

14.00-15.00 UZEM

15.00-16.00 UZEM

16.00-17.00 UZEM

17.00-18.00 UZEM

18.00-19.00

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

Medya ve İletişim Programı

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI



Ders saati 06 Haziran 2022 Pazartesi 07 Haziran 2022 Salı 08 Haziran 2022 Çarşamba 09 Haziran 2022 Perşembe 10 Haziran 2022 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00
ÇMI111 Kamera ve Işık Teknikleri/Öğr. Gör. 

Merve Yazıcı/ AMFİ 1

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

Medya ve İletişim Programı

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI



Saat 30 Mayıs 2022 Pazartesi 31 Mayıs 2022 Salı 01 Haziran 2022 Çarşamba 02 Haziran 2022 Perşembe 03 Haziran 2022 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00
ÇMI211 Medya ve Etik/ Öğr. Gör. Gülşah F. 

Polat/ AMFİ 2

11.00-12.00
ÇMI253 Film Çözümlemeleri/ Öğr. Gör. Gülşah F. 

Polat/AMFİ 2

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

ÇMI210 Türk Sineması/Öğr. Gör. Merve Yazıcı  

AMFİ 2 UZEM

15.00-16.00

ÇMI251 İletişim Hukuku/ Öğr. Gör. Necmettin 

Çakır AMFİ 2
UZEM

16.00-17.00 UZEM

17.00-18.00 UZEM

18.00-19.00

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

Medya ve İletişim Programı



Ders saati 06 Haziran 2022 Pazartesi 07 Haziran 2022 Salı 08 Haziran 2022 Çarşamba 09 Haziran 2022 Perşembe 10 Haziran 2022 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00
ÇMI213 Bitirme Projesi//Öğr. Gör. Ayten 

Başer Yetimoğlu/ AMFİ 1

11.00-12.00

12.00-13.00
ÇMI212 Medya Okur Yazarlığı/ Gülşah F. 

Polat/ 203

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

Medya ve İletişim Programı


